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11,6 milliárdos a költségvetés
Egyhangú szavazással fogadta el a 
város idei költségvetését februári 
ülésén a siófoki képviselő-tes-
tület, mely egyebek között arról 
is döntött: új, kiemelt parkolási 
díjövezetet hoznak létre a szezon 
hónapjaira.

Dr. Lengyel Róbert polgármester 
(Becsülettel Siófokért Egyesület) sze-
rint „a nehéz gazdasági helyzetben 
optimális” a város idei, 11,6 milliárd 
forintos költségvetése, Völgyi Lajos 
pénzügyi bizottsági elnök (BSE) pe-
dig azt emelte ki, hogy továbbra is 
hitelfelvétel nélkül kerül egyensúlyba 
a bevételi és a kiadási oldal, ráadásul 
megfelelő (315 millió forintnyi) tar-
talékkal. A bevételi oldalon 4,1 milli-
árdot várnak a helyi adókból: az ipa-
rűzésiből 2,1, az építményadóból 1,5 
milliárdot, a kúrtaxából 500 milliót.

Néhány fontosabb beruházás, fej-
lesztés: városi tanuszodatelek rekul-
tivációja, közműtervezés (110 millió 
Ft), Rózsakert 3. ütem (307 millió, 
pályázati támogatás), Orgona utcai 
strand fejlesztése (147, pályázati tá-
mogatás), murvás utak pormentesíté-
se (18), három új okoszebra (6), Déli 
utca aszfaltozása (35), utcafásítás (5), 
óvodai beruházások és felújítások 
(73), művelődési központ beruházá-
sai és felújításai (35), Civil Ház fej-
lesztése (16), Víztorony-felújítás (30 
millió).

Az eddigi kettő helyett három 
parkolási díjövezet lesz a szezonban, 
május 15-től. Az új, kiemelt övezetbe 
tartozik a hajóállomási, a Porecs téri, 
a Glatz Henrik utcai, a Kinizsi utcai, 
a Petőfi sétányi és a Szent István sé-
tányi parkoló, ahol a személygépko-
csi-tarifa óránként 600 forint lesz. A 
többi övezetben (az I-es díjövezet a 
Városház téri, Fő utcai parkolók, a II-
es az összes többi) nem emelkednek 
a díjak. A városháza indoklása szerint 
a változtatás elsősorban a turizmust 
érinti (a helyi lakosok a szezonális par-
kolókba is válthatnak félárú jegyet), a 
felsorolt parkolókat jellemzően a ha-
jóállomás és Petőfi sétány környékére 
érkező vendégek veszik igénybe, e te-
rület takarítása, rendben tartása pedig 
jelentős anyagi terheket ró az önkor-
mányzatra. Új típusú parkolójegyek is 

lesznek, a nyári igényekhez igazodva 
az 1 napos és a 3 napos jegyek. Eze-
ket elektronikus úton, regisztrációt 
követően, internetes fizetéssel (simp-
le pay) lehet megvásárolni a siofok.
hu honlapon elektronikusan vagy a 
városőrség ügyfélszolgálatán szemé-
lyesen, ügyfélfogadási időben; a napi-
jegy és a 3 napos jegy is valamennyi 
díjövezetben érvényes. Fontos tudni-
való, hogy a helyi lakosoknak szóló 
kedvezmények regisztrációja egy évig 
érvényes. A tavaly bevezetett kedvez-
mények fordulónapja március 1-je 
volt, azokat tehát meg kell(ett) újítani.

Roma ösztöndíj bevezetéséről is 
döntött a testület. Olyan roma fiatalt 
kíván anyagilag támogatni a város, aki 
tanulmányi eredményeivel és a kö-
zösségben betöltött szerepével példát 
mutathat társainak. A Baranya megyei 
Cserdi 2020-ban elhunyt polgármes-
teréről, Bogdán Lászlóról elnevezett 
ösztöndíj összege középfokú iskolai 
tanulmányok esetén havonta 15 ezer, 
felsőfokú oktatási intézményben, 
nappali tagozaton, államilag finanszí-
rozott képzésben folytatott tanulmá-
nyok esetén havi 25 ezer forint. Sza-
mosi Lóránt képviselő (Fidesz-KDNP) 
javaslatára a testület a márciusi ülésén 
várhatóan újra napirendre veszi a té-
mát, hogy arról döntsön: ne csak egy, 
hanem egy-egy közép, illetve felsőfo-
kú tanulmányokat folytató roma fiatal 
részesüljön támogatásban évente.

Lengyel Róbert polgármester a 
Siófoki Hírek kérdésére elmondta: 
míg a helyi cigány nemzetiségi ön-
kormányzat korábban „automatikus” 

városi támogatást kapott, az elmúlt 
években ez megszűnt, és ahogyan a 
városvezető korábban fogalmazott, 
előremutató programok, elképzelések 
asztalra tétele esetén lehet szó ismét 
arról, hogy támogatásban részesül-
jön; a roma önkormányzat azonban 
semmiféle programmal, elképzeléssel 
nem állt elő.

Átveszi a város, pontosabban a 
Balaton-parti Kft. az aranyparti mólók 
üzemeltetését azok után, hogy a víz-
ügy januárban elkezdte a városképi és 
turisztikai szempontból is fontos léte-
sítmények rendbetételét, üzemeltetni 
azonban a továbbiakban nem kívánja 
ezeket. A februári ülésen döntöttek 
arról is, hogy 3-ról 5 millió forintra 
emelik a város kiemelten támogatott 
kulturális egyesületének, az idén 60 
éves Balaton Táncegyüttesnek az éves 
apanázsát,  tudomásul vette a testület, 
hogy a szakértői vizsgálat alapján a 
Vitorlás utca eleji saroktelek nem al-
kalmas többszintes parkoló kialakítá-
sára, s az is kiderült, hogy április 14-
re tervezik a Civil Ház megnyitását a 
helyi civilek előtt.

4 milliárd az
intézményekre

A tavalyinál több mint 600 millió 
forinttal többet, csaknem 4 milliárd 
forintot költ idén a város az intézmé-
nyeire (óvodák, bölcsőde, a művelő-
dési és a gondozási központ, könyv-
tár, Közös Önkormányzati Hivatal), a 
központi költségvetésbe fizetendő  
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(Zárójelben a helyi lakosok kedvezményes díja) 
A teljes módosított rendelet a város honlapján: www.siofok.hu
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3AKTUÁLIS



 szolidaritási hozzájárulás 
(amit a nagy adóerőképességű te-
lepüléseknek kell befizetni a mi-
nimális helyiadó-bevétellel bíró  
települések kompenzálására) pedig 
354 millióról 595 millióra emelkedik 
– hívta fel a figyelmet Völgyi Lajos, 
a pénzügyi és tulajdonosi bizottság 
elnöke, akit arra kértünk, emeljen ki 
néhány részletet Siófok 2023-as költ-
ségvetésének számtengeréből.

„Amellett, hogy ezúttal sincs szük-
ség hitelfelvételre, sok más település-
sel ellentétben stabil a költségvetés 
a takarékos tervezésnek és ésszerű 
gazdálkodásnak köszönhetően, s biz-
tonságos a tartalékok nagysága; az ál-
talános tartalék 315 millió (2022-ben 
300 millió volt), és ebben az évben a 
körültekintőbb, óvatosabb tervezés 
jegyében a céltartalékok között to-
vábbi 100 millió forint szerepel a vá-
rosüzemeltetés év közben esetlegesen 
megnövekvő költségeinek fedezésére 
– mondta a Siófoki Híreknek Völgyi 
Lajos. – Nagyjából ugyanakkora he-
lyiadó-bevétellel számolunk, mint az 
elmúlt esztendő várható tényadata; 

közel 4,3 milliárddal. Beruházásokra, 
felújításokra 1,8 milliárd került terve-
zésre. Tavaly elkezdődött egy helyes 
gyakorlat: a város a finanszírozása so-
rán átmenetileg szabad saját pénzesz-
közeit biztonságos betétlekötésekben 
kamatoztatja. Az ebből származó ho-
zam 2022-ben 37,1 millió forint volt, 
2023-ban 150 milliós kamatbevétellel 
számolhat a büdzsé. Az elfogadott 
költségvetés ezúttal is a realitás talaján 
áll, a figyelembe vehető bevételekhez 
takarékos költségtervezés párosult. 
Bár nagyon is változó és bizonytalan 
világban élünk, de reméljük, gazda-
sági szempontból nagyobb negatív 
irányú fordulatok 2023-ban nem kö-
szönnek ránk, s akkor a költségvetési 
terv megvalósítható lesz.”

Petíció
A Rét utcaiak nevében adott át egy, 

a lakók által aláírt petíciót a polgár-
mesternek Kalányos Renáta a febru-
ári képviselő-testületi ülést megelőző 
közmeghallgatáson. Élhetetlenek a 
körülmények, évtizedek óta ígérgetik 

az aszfaltozást – panaszolta az utca 
lakói nevében Kalányos Renáta. Dr. 
Lengyel Róbert polgármester konk-
rét ígérettel válaszolt: a siófoki utcák 
többéves burkolatjavítási programja 
keretében a jövő év első felében kap 
szilárd burkolatot a Rét és az Alsó utca 
is a déli városrészben. Az Alsó utcából 
is többen megjelentek a közmeghall-
gatáson, és a legkritikusabb részen 
élők kérését tolmácsolták: szennyvíz-
csatornát, vízelvezetést, közvilágítást, 
aszfaltos utat, vezetékes ivóvizet sze-
retnének a következő években. A hiva-
tal illetékesének válaszából kiderült: 
ez egyelőre nem lakó, hanem „vegyes 
övezet”, s bár belterület, de nagyrészt 
zártkerti besorolású. A hivatal azon-
ban koncepciót dolgoz ki a terület fej-
lesztésére. Az is kiderült Biró József, 
a város díszpolgárának felvetésére: a 
további Fő utcai közlekedési változta-
tás pénz kérdése, valamint annak az 
eldöntése is szükséges, hogy milyen 
legyen a forgalmi rend hosszú távon 
a Mártírok útja, Indóház utca, Fő 
utca, Sió utca által határolt területen. 
 F. I

PÁLYÁZAT ÚTJÁN ELADÁSRA KIJELÖLT INGATLANOK
1.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/1 hrsz.-ú, 671 m2 

nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 22.550.000.- Ft

2.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/2 hrsz.-ú, 622 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 20.200.000.- Ft

3.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/3 hrsz.-ú, 623 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 20.230.000.- Ft

4.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/4 hrsz.-ú, 623 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 20.230.000.- Ft

5.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/5 hrsz.-ú, 655 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 22.010.000.- Ft

6.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/6 hrsz.-ú, 11634 m2 
nagyságú, legelő Vételár: 213.170.000.- Ft

7.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/8 hrsz.-ú, 18031 m2 
nagyságú, legelő Vételár: 316.690.000.- Ft

8.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/9 hrsz.-ú, 587 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.470.000.- Ft

9.  Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/10 hrsz.-ú, 588 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.500.000.- Ft

10 . Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/11 hrsz.-ú, 588 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.500.000.- Ft

11 . Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/12 hrsz.-ú, 589 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.530.000.- Ft

12.  Fonyód, Niklai utcában található 
fonyódi 10068/13 hrsz.-ú, 588 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület 
 Vételár: 19.500.000.- Ft

13. Fonyód, Niklai utcában található 
fonyódi 10068/14 hrsz.-ú, 587 m2 nagyságú, kivett, beépítetlen terület
 Vételár: 19.470.000.- Ft

14. Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/15 hrsz.-ú, 586 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.430.000.- Ft

15. Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/16 hrsz.-ú, 584 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 19.370.000.- Ft

16. Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/19 hrsz.-ú, 5911 m2 
nagyságú, kivett, beépítetlen terület Vételár: 171.590.000.- Ft

17. Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/21 hrsz.-ú, 10157 m2 
nagyságú, legelő Vételár: 186.110.000.- Ft

18. Fonyód, Niklai utcában található fonyódi 10068/23 hrsz.-ú, 15730 m2 
nagyságú, legelő Vételár: 305.390.000.- Ft

NYILVÁNOS ILLEMHELY ÜZEMELTETÉSE:
Siófok Város Önkormányzata pályázatot hirdetet a Siófok, Jókai 
parkban található nyilvános illemhely üzemeltetésére, 2023.05.01-től  
2023.09.30-ig tartó időszakra. A részletes pályázati kiírás elérhető a 
www.siofok.hu weboldalon, illetve átvehető az önkormányzat portáján.  
A pályázatot a pályázati kiírásnak megfelelően kell benyújtani, a benyújtás 
határideje: 2023. március 27.(hétfő) 9:00 óra.

A pályázatban szereplő ingatlanok kikiáltási ára nettó értéken szerepel, azt áfa terheli. Érdeklődni lehet, ill. a részletes pályázati kiírás átvehető  
az alábbi címen: Siófoki Közös Önkormányzati Hivatal Jogi és Szervezési Osztálya (Siófok, Fő tér 1. I. emelet 109.), valamint a www.siofok.hu oldalon 
(elérési útvonal: Ügyintézés/Jogi és Szervezési Osztály/Ingatlanhirdetések).  Pályázatok beadásának határideje: 2023. március 27. (hétfő) 10:00 óra
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4 AKTUÁLIS



Nem nyitják újra a kiliti és a széplaki kispostát (sem)
A Posta vezérigaz-

gatója arról tájékoztatta 
az érintett polgármeste-
reket, így a siófokit is: a 
tavaly ősszel „ideigle-
nesen” bezárt postahi-
vatalok újranyitására „a 
szankciós energiaválság 
miatt” nincs lehetőség. 
Zárva marad tehát a fű-
tési szezon végeztével 
is a kiliti és a széplaki 
kisposta is.

Ahogyan megírtuk, 
decemberben a pos-
ta arról tájékoztatta a 
siófoki polgármestert:  
amennyiben a város 
hajlandó az állam kö-
telezettségét átvállalni és helyette fi-
zetni a nyitva tartás költségeit másfél 
éven át, sőt, a  várható nyereséget is, 
akkor megfontolják az egyik bezárt 

siófoki hivatal újranyitását. A város-
háza elutasította ezt az „ajánlatot”. 
Dr. Lengyel Róbert polgármester 
szerint azoknak lett igazuk, akik 

már az ideiglenesnek 
mondott  bezáráskor 
azt valószínűsítették, 
hogy valójában nem 
akarja majd újranyit-
ni a posta a bezárt 
hivatalokat. Ezt erősí-
tette az is, hogy más-
fél évre szándékoztak 
szerződni a költsége-
ket az államtól átvál-
laló önkormányza-
tokkal. A városvezető 
úgy véli, „így, két lép-
csőben szándékoztak 
lenyomni ezt a so-
kaknak fájó döntést 
az érintettek torkán. 
Kijelenthetjük: a ne-

héz történelmi időszakokat is túlélt, 
a magyar emberek mindennapjait 
megkönnyítő magyar postai hivatali 
hálózat immár csak a múlté.”

Hivatalos: az elkerülő út is felfüggesztve
A siófoki belvárost tehermentesítő 
déli elkerülő út előkészítését is 
felfüggesztették – derült ki egy 
mininisztériumi válaszból, amit 
napelempark-befektetők kérdésére 
adtak.

Ahogyan februári lapszámunk-
ban megírtuk, Lázár János építés-
ügyi és közlekedési miniszter szerint 
akkor lehet szó a Siófokra tervezett 
uszoda megépítéséről, ha javul a 
gazdasági helyzet az országban. 
Most egy másik állami beruházásról, 
az évtizede napirenden lévő elkerülő 
útról derült ki, amit eddig is sejteni 
lehetett, de a város konkrét értesítést 
erről nem kapott: a projekt felfüg-
gesztésre került.

Dr. Lengyel Róbert siófoki polgár-
mester arról tájékoztatott: erről egy 
olyan levélből szereztek tudomást, 
amit a szaktárca írt azoknak a befek-
tetőknek, akik a tervezett út közelé-
ben napelemparkot akarnak létesí-
teni. A Lázár-féle minisztérium azt 
írta kérdésükre, hogy az elkerülő út 
érintheti-e a beruházásukat: „… Je-
lenleg az állami építési beruházások 
felülvizsgálata érdekében a projekt 

felfüggesztésre került. A felfüggesz-
tés feloldása esetén a tervező kivá-
lasztására irányuló közbeszerzési el-
járás lefolytatása szükséges. Sikeres 
eljárást követően a tervezési feladat 
átfutási ideje 24 hónap. …”

A siófoki képviselő-testület októ-
beri ülésén került szóba legutóbb a 
déli tehermentesítő út. Ahogyan ak-
kor megírtuk, addigra gyakorlatilag 
véglegessé vált a leendő út nyomvo-
nala: az úgynevezett Jysk-körforga-
lomból kiinduló út nem az elkészült 
új kiliti duzzasztóművön, hanem at-
tól mintegy 100 méterre keleti irány-
ban, egy új hídon szelné át a Siót, 
majd nem felüljárón, hanem szintbe-
li kereszteződésben haladna át a tabi 
vasútvonal sínein, s a Somlay utcánál 
egy körforgalomban végződne.

2019 szeptemberében sajtótá-
jékoztatón jelentette be az azóta 
a Lázár-minisztériumba olvasztott 
Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő 
(NIF) Zrt.: megkezdődött a Siófo-
kot délről elkerülő, a városlakók 
által régóta várt út tervezésének 
első fázisa. Az eredeti elképzelések 
szerint ez a nyomvonal kijelöléséig 
tartott, amit egy újabb fázis köve-

tett volna, a végleges kiviteli tervek 
elkészítése. Ez azonban már nem 
kezdődött, nem kezdődik meg, leg-
alábbis egyelőre, bizonytalan ideig. 
Kormányzati döntés – hangzott el 
a 2019-es bejelentésen – csak az út 
megtervezésére született, források 
is csak erre álltak rendelkezésre, az 
útépítéshez szükséges pénz biztosí-
tása újabb kormánydöntést igényel 
majd. Három és fél éve azt való-
színűsítette a NIF vezérigazgatója, 
hogy a végösszeg két számjegyű 
lesz, milliárdban…

Az elkerülő út egy rövid szaka-
szának megépítése már 2014-ben 
elkezdődhetett volna, megvolt már 
a kivitelező és a beruházásra szánt 
állami pénz is, ám végül mégis a 
pénzügyi források hiányára hivat-
kozva fújták le (sajtóhírek szerint ez 
időben egybeesett azzal, hogy a ki-
vitelezésre kiválasztott Simicska La-
jos-féle Közgép „kegyvesztett” lett a 
Fidesz legfelsőbb vezetésében...), de 
az akkori nyomvonalban érintettek 
lakosság tiltakozása is szerepet játsz-
hatott ebben. Akkor egyébként má-
sutt, északabbra épült volna új Sió-
híd, és más lett volna a nyomvonal is.
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Siófoki séták
SZÉGYENFOLT,  
DE CSAK VOLT

A Vásárcsarnokkal szemben 
lévő, Lidl-tulajdonú murvás parko-
lóban a tavaszra nem csak a göd-
rök lettek kiegyengetve, hanem 
eltűnt a terület nyugati végéből 
egy hosszú évek óta ott éktelen-
kedő romos, a városképet is rontó 
épület, egykoron üzlethelyiség. 
Siófok díszpolgára, Biró József vá-
rosvédő-szépítőként már évekkel 
ezelőtt jelezte, hogy mihamarabb 
meg kéne szüntetni ezt a szégyen-
foltot. Ez mostanra sikerült. Az ön-
kormányzat választás elé állította 
a tulajdonost: tegye rendbe, vagy 
bontsa le…

Egy szégyenfolttal tehát keve-
sebb (Biró József jelezte lapunk-
nak: észlelve a történteket, kö-
szönőlevelet írt az ügyben eljáró 
illetékeseknek), de persze maradt 
még, a belváros közepén is, példá-
ul a Tanácsház utcában. Dr. Len-
gyel Róbert polgármestertől tud-
juk: az igen csak elhanyagolt porta 
tulajdonosát félmillió forintra bír-
ságolta, ezt fellebbezés nyomán a 
képviselő-testület is jóváhagyta, 
így már csak bírósághoz lehet for-
dulni – vagy netán rendbe tenni az 
épületet és az udvart…

OLVASTA?
Dr. Tóth Ákos fül-orr gégész 

azt írta Facebook-oldalára: mivel 
az orvos- és kapacitáshiány elérte 
a siófoki fül-orr-gégészeti alapellá-
tást is, és a korábbi 2-3 nap helyett 
akut panasszal is több mint 2 hetet 
kell várni időpontra a szakrende-
lésen, úgy döntött, hogy a magán-
rendelésén korlátozott számban 
lehetőséget biztosít ingyenes vagy 
kedvezményes ellátásra mindazok-
nak, akik akut, tehát sürgős ellá-
tást igénylő panasszal érkeznek, és 
akiknek a vizsgálati díj megfizetése 
gondot jelent.

Tetten ért facsonkítók

Vandalizmus városszerte.

Feltűnően elszaporodott az el-
múlt hetekben a közterületi rongá-
lás, a vandalizmus. A Balaton-parti 
Kft. dolgozói például (most elő-
ször) tetten értek facsonkítókat a 
Beszédes sétányon. A „fanyűvők” 
azt állították: csak az zavarta őket, 
hogy a közterületen álló, városi 
tulajdonú fa ránézésre beteg volt. 
Mellékesen persze a balatoni kilátás 
is sokat javult így a közeli társashá-
zakból…Az önkormányzat a hely-
színi rendőri intézkedést követően 
feljelentést tett. Korábban többször 
is írtunk az apartmanházak és a Ba-
laton vize közé ültetett fák külön-
böző módszerekkel történt csonkí-
tásáról.  

2015-ben épült a gördeszkapá-
lya a kórházdomb tövébe, tavaly 7 
millió forintért újíttatta fel a város. 
Ehhez képest mostanra a polgár-
mester Facebook-posztja szerint „a 
pálya több helyen összefirkálva, a 
körülötte lévő növényzet megron-
gálva, egy ülőpad a helyéről kisza-
kítva és a pálya egyik magaslati ele-
mére felcipelve, oda lerakva…”.

Több helyen megrongálták a Say 
Ferenc utcai sportpálya kerítését, 
ugyanígy a kiliti Malom utcai sport-
parkét, illetve a kiliti Szeptember 
6-a téri buszmegállót és a tájékoz-
tató tábláját is elcsúfították. Még 
a nyáron a Millennium parkban a 
Kálmán Imre-szobor fölé épített és 
akkor frissen felújított zenepavilont 
is megrongálták; ott sikerült beazo-
nosítani és elfogni az ifjú tetteseket, 
akik helyett szüleik térítik meg a vá-
ros közel milliós kárát.

Dr. Lengyel Róbert polgármester 
a közterületi közös vagyontárgyaink 
tönkretétele (és az illegális szemete-
lés) láttán megbízta dr. Molnár Anita 
alpolgármestert, hogy a rendőrség 
illetékesével közösen vizsgálják meg, 
mit lehetne tenni annak érdekében, 
hogy a már elkövetett rongálások 
tettesei előkerüljenek, a további ká-
rokozásoknak pedig gátat lehessen 
szabni. Egyelőre a térfigyelő kame-
rarendszer helyenkénti áttelepítésé-
ről született döntés, továbbá vegyes, 
városőr-rendőr járőrpárok rendszeres 
megjelenéséről a város különböző 
részein és különféle időpontokban. 
A már elkövetett cselekmények eseté-
ben folyik a nyomozás.

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

6 AKTUÁLIS



HIÁBA VERTÉK 
LE A FÉSZKEKET

Szélmalomharc – így jellemezte 
a siófoki polgármester a városunk-
ban is egyre nagyobb egyedszámú 
varjúcsapatok (és a hatóságok) 
elleni küzdelmet. „Évek óta küz-
dünk a varjakkal. A fényes-fekete 
tollú, azaz a vetési varjú régóta vé-
dett faj (a szürke-fekete dolmányos 
varjú viszont nem). Az illetékes 
hatóságok az állomány gyérítésé-
ről hallani sem akarnak, mondván, 
kevés van belőlük, és ahogy csak 
lehet, óvni kell őket. Az egyetlen 
dolog, amihez hozzájárulnak, az 
a tél végéig felrakott, de még to-
jás nélküli fészkek eltávolítása, 
viszont az is csak előre meghatá-
rozott városrészeken. Ez a munka 
most zajlott, február 28-ig végez-
nünk kellett, mert utána már a 
fészkekhez sem lehet hozzányúlni. 
Mást nem tehetünk, mint sok pén-
zért elvégeztetjük e munkát, aztán 
majd végignézzük, ahogy pár fával 
odébb ugyanúgy felrakják azokat, 
letojnak/kotlanak, nevelgetik a ki-
csiket, közben telerondítják a jár-
dáinkat, a fák alját, kifosztják a ki-
sebb madarak fészkeit, széthordják 
a szemetet, lerabolják a kiskerteket 
és jövőre még több lesz belőlük…”

Balaton-parti Kft.: ismét új vezető
Várkonyi Csabát Kósz Ágota váltotta.

Kevesebb mint három éve, 2020 
tavaszának végén még Pintér Tamás 
irányította a Balaton-parti Kft.-t, azóta 
előbb Szendrődi Tamás, majd ideiglene-
sen dr. Horváth Gyula, végül Várkonyi 
Csaba került az önkormányzati társaság 
élére. S most, pontosabban kevéssel 
februári lapunk zárása után Várkonyi 
Csaba is lemondott a kft. vezetéséről. 
Februári lapszámunkban még arról 
adtunk hírt, hogy az ügyvezető szerint 
a Balaton-parti Kft. pénzügyi helyzete 
kritikus, további önkormányzati tőke-
injekció nélkül az első negyedév végére 
ismét fizetésképtelenné válhat. Eköz-
ben tulajdonosi belső vizsgálat is kez-
dődött a cégnél, és az Állami Számvevő-
szék is kért be iratanyagokat. Várkonyi 
lemondását a polgármester elfogadta, 
s néhány napra rá Kósz Ágotát javasol-
ta utódjául, aki eddig is tagja volt a cég 
felügyelőbizottságának. A városvezető 
arról tájékoztatott: olyan személyt kere-
sett, aki a végzettségei és szakmai múlt-
ja okán alkalmas lehet a funkció betölté-
sére, van vezetői tapasztalata, rálátása a 
cég működésére, és a városunkhoz való 
személyes kötődése is szempont volt. 

Kósz Ágota külkereskedelmi üzem-
gazdász, közgazdász-menedzser és 
gazdasági mediátor képzettségű, an-
gol és orosz nyelveken üzleti-szakmai 
felsőfokú, németből alapfokú nyelv-

vizsgákkal rendelkezik. Nyolc évet 
dolgozott külkereskedelmi, további 
26-ot cégvezetési és szervezetirányítási 
területeken, azután egyéni vállalkozó 
és egy saját kft. tulajdonos-ügyvezetője 
lett. Új feladata miatt Budapestről ha-
zaköltözik Siófokra.

A képviselő-testület előbb Kósz Ágo-
ta kinevezését hagyta jóvá, majd a febru-
ár végi ülésén hozzájárult ahhoz is, hogy 
a kft. felügyelőbizottságába kerüljön 
Kósz Ágota helyére Suhajda Zsolt, a Ba-
laton-Coop Zrt. vezérigazgatója, továbbá 
hogy a bizottság egy fővel bővüljön. Ez 
utóbbi helyre Szamosi Lóránt  fideszes 
képviselőt választották, ahogyan Len-
gyel Róbert fogalmazott, „a politikai kor-
rektség jegyében (ilyesmire nem akadt 
példa az előző, 2014-19-es ciklusban…), 
mert a Balaton-parti Kft. problémáinak 
kezelése nem pártpolitikai, hanem mar-
kánsan helyi ügy, ennek szellemében 
kérem a ténykedését a felügyelőbizott-
ság minden régi és új tagjának…”

ÍME, A VÖLNER-SCHADL-ÜGY „SIÓFOKI SZÁLA”. Az ominózus siófoki, Ba-
ross Gábor utcai nyaraló, mely a korrupciógyanúba keveredett Völner Pál exállam-
titkár és a végrehajtói kamara elnökének nemrég kezdődött perében mellékszál: az 
ügyészség vádja szerint egy kormányhivatali ügyintéző egy építési vállalkozó közre-
működésével hunyt szemet afelett, hogy Schadl György nyaralója nem szabályosan 
épült. Schadl félmillió forintot ajánlott az ügyintézőnek, hogy ne ellenőrizzen. A per 
során az ügyintéző és a vállalkozó is beismerő nyilatkozatot tett.
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A romok alatt mindig sötét vanA romok alatt mindig sötét van
„A helyiek tapsa, vállveregetése 
minden elismerésnél, kitüntetés-
nél többet ér.”

Antakya, az ókori Antiókia Tö-
rökország legdélibb városa, Miskolc 
nagyságú nagyváros – volt. Szinte 
minden épülete károsodott a rend-
kívül súlyos földrengésben, tönkre- 
mentek a közművek. A magyar Hu-
nor mentőalakulat az első rengést 
követő 24 órán belül a helyszínen 
volt, soraiban Mészáros Ferenc Ró-
berttel, a siófoki hivatásos tűzol-
tó-parancsnokság szolgálatparancs-
nokával. A százados volt az egyetlen 
somogyi hivatásos tagja a magyar 
mentőalakulatnak. A Hunor 17 túl-
élőt, köztük 3 gyermeket mentett ki 
az összedőlt épületek romjai alól.

Kiemelkedő helytállásuk, bátor, 
önfeláldozó magatartásuk elisme-
réseként az Országos Katasztrófa-
védelmi Főigazgatóság főigazga-
tója díszparancsában a szervezet 
valamennyi tagját példaként állítot-
ta a hivatásos katasztrófavédelmi 
szervek személyi állománya elé. A 
Törökországban járt magyar men-
tőalakulatok tagjait Novák Katalin 
köztársasági elnök a Sándor Palotá-
ban fogadta és köszöntötte.

Tudták, hogy
lesz földrengés

Mészáros Ferenc Róbert megala-
kulása óta tagja a Hunornak.

„2011-ben alakult városi men-
tő-kutató csapatként, csak hivatásos 
tűzoltók jelentkezhettek, de azok kö-
zül is olyanok, akiknek volt még va-
lamilyen plusz képzettsége; én 2002-
ben szereltem fel, nekem akkor már 
megvolt a búvárvizsgám, valamint a 
vízimentő, a favágó és az alpinos is – 
mondta a Siófoki Híreknek a siófoki 
tűzoltóság szolgálatparancsnoka. –
Az ország minden részéből vagyunk, 
folyamatosan járunk képzésekre. 
Tudtuk, hogy lesz földrengés, csak 
azt nem, hogy mikor. Erre vagyunk 
felkészülve. Rendszeresen meg kell 
újítani a minősítésünket, gyakori-
ak a közös, nemzetközi képzések 
(gyakorlaton jártunk már Velencé-

ben, Londonban, Lisszabonban, 
Dániában, Romániában), hogy a 
mentőcsapatok összehangolják a te-
vékenységüket, hogy például hogyan 
kell átkutatni egy romot. Ha például 
egy angol mentőcsapat kezdi meg a 
kármentést, mi folytatni tudjuk, azo-
nosak a módszerek, egyezményesek 
a jelzések. Vagy ha több csapatnak 
kell együtt dolgozni. Ehhez fogható 
katasztrófát nem láttunk még, leír-
hatatlan a kár nagysága. Az első két 
és fél napban két épületet tudtunk 
átvizsgálni; 12 ember, két alegység, 
8 órás váltásokban dolgoztunk, éj-
jel-nappal. A táborunk is úgy volt 
felépítve, hogy két embernek volt egy 
ágya, vagyis az egyik dolgozott, a 
másik a pihenőidejét töltötte.”

A földrengést követő órákban 
felpörögtek az események: Török-
ország nemzetközi mentőszerve-
zetek segítségét kérte, az ENSZ-től 
megkapták a listát, ebből választott 
az egyúttal az érkező csapatok biz-
tonságát is garantáló fogadó ország 
(mindenhová fegyveres katonák kí-
sérték őket) és a Hunor az elsők kö-
zött, 24 órán belül a helyszínen volt.

„Az idő a legfontosabb tényező. 
A Ferihegyi úton van a Hunor bázi-
sa, onnan vittük magunkkal az egy 
hétre való vizet, élelmet, felszerelést. 
Gyakorlatokon sok mindenre fel le-
het készülni, de arra a látványra 
nem, ami ott fogadott bennünket. 
Amikor én felszereltem tűzoltónak, 
a következő évben történt a Darnay 
téri vasúti átjáróban a 33 halálos 

áldozattal járó buszbaleset; az is 
egy trauma volt, de ott csak néhány 
órát töltöttünk, míg most egy hétig 
folyamatosan, pihenőkkel megsza-
kítva kutattunk, mentettünk. Arra 
sem lehet felkészülni, hogy bekúszol 
egy összedőlt társasházban egy szűk 
üregbe, és ahogy haladsz előre, fo-
lyamatosan holttestekbe ütközöl... 
De ilyenkor csak bejelölöd a helyet, 
mész tovább,  csak az élőt keresed, 
főleg az első napokban, amíg még 
van remény túlélőkre bukkanni. Ott 
olyan döntéseket kellett hozni, amit 
gyakorlatok során sosem… De min-
dig a pozitív oldalát nézzük a dol-
goknak, ott azt, hogy 17 élő embert 
ki tudtunk hozni a romok alól. És eb-
ből lehet építkezni. Volt olyan beszo-
rult személy, akit 56 óra után talál-
tunk meg. A kutya jelez, beküldjük 
a kontrollkutyát, utána megyünk 
az akusztikus keresővel – így bizto-
sítjuk be, hogy valóban van ott élő 
ember. Az említett túlélőt 12-en 8 óra 
alatt ástuk ki; azok után kezdtünk 
a munkába, hogy a helyi hatóságok 
azt mondták, nekik annyira mélyen 
van, hogy nem vállalják a kiásását. 
Ekkor jövünk mi.”

A tűzoltóság  
edzi a lelket

Nehéz elképelni laikusként: 
egyetlen túlélőt 12 ember 8 órai 
munkájával sikerül kimenteni.

 „Az ásást itt úgy kell elképzel-
ni, hogy bemegy az első kutató az 
üregbe, mögötte még egy és még egy, 
behúzzuk a hosszabbítót, velünk 
a bontókalapács, szablyafűrész, 
csapszegvágó. És elkezdem törni a 
betont, kivágni a betonvasat, köz-
ben a törmeléket elkezdem magam 
mögé adogatni. Mindezt hason fek-
ve, maximum guggolva. Egy ember 
ezt 15-20 percen át bírja, majd jön 
a mögötte lévő. S mindenen át kell 
rágni magamat; vasbetonon, acélon, 
ágyon, szekrényen, fürdőkádon, vá-
laszfalon… És közben arra figyelni, 
hogy úgy bontsak, hogy ne szakad-
jon rám. Három-négy óránként utó-
rengések voltak. Amikor éppen ben-
ne vagyok egy üregben, járatban,  
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 hiába az a szabály, 
hogy el kell hagyni az 
épületet, 30-50 méter 
mély üregben erre esély 
nincsen... Az első utó-
rengésnél még kijöttünk, 
azután már nem; ha 
jött a rengés, behúztuk 
a nyakunkat, egymásra 
néztünk, miközben tör-
melékdarabok potyogtak 
a fejünkre, aztán rádión 
bejelentkeztünk, hogy 
megvagyunk – és dolgoz-
tunk tovább, abban a tu-
datban, hogy hétköznapi 
szemmel ez persze nem 
normális. De a tűzoltó-
ság megedzi a lelkeket. 
Úgy szoktam mondani, 
ilyenkor átkapcsolunk 
tűzoltósba. Addig, amíg 
nem ismerős, nem ro-
kon, megyünk, csi-
náljuk, és majd utána 
elgondolkodunk, kiérté-
keljük, akár csak egy nagyobb tűze-
setnél, balesetnél. A vége felé már azt 
mondtuk egymásnak utórengéskor: 
na, megjött a metró… Ez segít. Egy 
hét alatt olyan csapatszellem alakult 
ki (egymáshoz közel aludtunk a sá-
torban mínusz öt fokban, tábortűz 
mellett, egy hétig nem fürödtünk, hi-
szen víz sem volt), hogy elég belenéz-
ni a másik szemébe, és tudom, nem 
fog otthagyni, együtt megyünk le az 
üregbe, és bármi történik, együtt le-
szünk, egymásra utalva, és amikor 
kijövünk, együtt örülünk minden-
nek.”

Oldalára dőlt  
toronyház

Mészáros Ferenc Róbert szerint 
a helyiek elismerése a lehető legna-
gyobb „jutalma” a munkájuknak.

„Amikor túl vagyunk a kritikus 
első 100 órán, amikor már nem jön-
nek hangok, nem ugat fel a kutya 
(ettől kezdve minden túlélő megta-
lálása szinte csodaszámba megy), 
akkor kezdjük összeszedni a ha-
lottakat a romok letermelése után. 
Minden helyszínen 2-300 fős tömeg 
várta, hogy kihozzuk a rokonait így 
vagy úgy, és a legnagyobb elismerés, 
amit kaphattunk, amikor a helyiek 
megtapsoltak bennünket, és vereget-
ték a vállunkat, mert látták, meny-
nyit dolgoztunk. A mi mentőcsapa-
tunkat különösen elismerték, mert 
más nem dolgozott éjszaka, csak mi. 
Miskolc nagyságú, 250 ezres várost 
kell elképzelni, ahol tönkrementek a 
közművek, utak, összedőltek a há-
zak. Éjjel koromsötét, a helyiek járó 
motorú autókban, sátrakban alsza-
nak, tábortüzek mellett melegsze-
nek, és takarókba burkolózva egyik 
helyszínről vándorolnak a másikra, 
mint a zombifilmekben. És látták 
azt is, hogy mi éjjel sem hagyjuk 
abba; hiszen mindegy, hogy nappal 

vagy éjszaka, lent az üregben, a ro-
mok alatt mindig sötét van…”

Megkérdeztük a századostól, az 
átéltek közül mi az, ami elsőként 
felrémlik, eszébe jut, és hogy mi-
képpen tudják feldolgozni a kint töl-
tött egy hetet.

„Felfoghatatlan volt például 
számomra, hogy ahol elkezdtünk 
menteni, egy 150 méter hosszú, 12 
emeletes ház egyszerűen az oldalá-
ra dőlt - hajnali fél ötkor, tehát tele 
emberekkel… Vagy az az eset, ami-
kor egy leszakadt lépcsőházban két 
lépcsőforduló közé szorult egy férfi; 
órák után tudtuk kiszabadítani, 
közben lehetett vele kommunikálni, 
és kérdezte, hol a gyereke. Mi lát-
tuk, amit ő beszorulva nem: ott volt 
mellette, még át is karolta, de mi-
vel nem érezte a karját a rázuhanó 
lépcső miatt, nem észlelte azt sem, 
hogy a fia már meghalt. És ahogy 
mondtam, ami minden elismerés-
nél, kitüntetésnél többet ér: amikor 
megtapsolnak bennünket a helyiek, 
a hozzátartozóikra várók. S hogy mi-
ként és mikor dolgozzuk fel az „él-
ményt”? Leginkább talán majd egy 
csapat-összejövetelen, ahol egy ki-
sebb mennyiségű rozéfröccs mellett 
átbeszéljük az átélteket.”

 F. I.
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Létezett-e Galerius császár zsilipje?Létezett-e Galerius császár zsilipje?
Az első, akkor még faszerkezetű 
zsilip 160 évvel ezelőtti avatása 
történelmi tény (ezt ábrázolja 
a korabeli kőnyomat a 11. olda-
lon), de ha visszaugrunk egy-két 
évezrednyit az időben, az már 
vitatéma, hogy valójában létezett-e 
a római korban Galerius császár 
siófoki zsilipje, vagy csak egy 
sosemvoltigaz legenda a város 
történetében?

„A város történelme egészen 
a római időkig nyúlik vissza, már 
Galerius császár idejében zsilip 
épült a területén” – olvasható a vá-
rostörténeti anyagokban attól fog-
va, hogy Kuzsinszky Bálint régész 
(1864-1938) 1907-ben „nevezetes 
épületmaradványt” ásott ki a ta-
bi-kaposvári vasútvonal építése-
kor: az egyes számú vasúti őrház 
közelében (mai Csicsali-kanyar) 
falazatmaradványra akadt. Erről 
Kuzsinszky így vélekedett: „Ró-
mainak kell lenni, mert nemcsak 
az építkezés vall arra, hanem még 
inkább az, hogy a törmelékben egy 
elég nagy darab római téglát talál-
tam, a melyet a siófoki plébánosnál 
hagytam.  Ezen római építmény 
egy része még a föld alatt van, de 
úgy látom, hogy nem egyes falakról 
van szó, a melyekből valamely épü-
letre lehetne következtetni, hanem 
az egész egyetlen falazattömböt ké-
pez. Ez a gondos munka csak úgy 
érthető, ha valami közhasznú mű-
ről van szó. ”

A „Siófok, várostörténeti tanul-
mányok” című helytörténeti kötet 
(1988) szerint Zákonyi Ferenc is 
„nyomoztatott” a római zsilip ma-
radványa után 1946-tól, mint köz-
ségi főjegyző. Akkor tudta meg, 
hogy a követ kibányászta koráb-
ban a földterület akkori tulajdono-
sa, Csepeli János kisgazda, aki a 
volt vásártér szélén a permi vörös 
homokkőből építette meg családi 
házának talapzatát. Matyikó Sebes-
tyén József múzeumigazgató is írt 
a „római hagyásról”: „Csepeli Já-
nos és Szőke Imre 1933-34-ben ka-
vicsbányászás közben talált római 
maradványokat a tabi vasútvonal 
közelében. ”

Virág Árpád A Sió és a Balaton 
közös története című kötetének 
(2005) végkövetkeztetése már egé-
szen más: a megtalált római tégla 
és vöröskő bontásból is származ-
hatott, amit évszázadokkal később 
itt használtak fel. A Galerius-féle 
zsilip feltevését a siófoki falazat-
maradványokhoz fűzött értelmezé-
sek nem erősítették meg, a zsilip 
létezését lényegében semmi sem 
igazolja. A zsilipépítést a Balaton 
akkori vízszintje sem indokolta vol-
na. A falazatmaradvány nem római, 
hanem középkori építmény része. 
Sági Károly régész (1919-1997) el-
mélete: Siófok 16-17. századi török 
várának vizesárkát és várfalát vág-
ták át (mely az ugyancsak közkele-
tű vélekedéssel ellentétben nem a 
mai Granárium területén állhatott, 
a káptalani magtár környékén leg-
feljebb figyelőhely, „tarisznyavár” 
lehetett Sági szerint, 1863 előtt 
ugyanis a Sió alkalmatlan volt arra, 
hogy a török abban építse ki hadiki-
kötőjét), feltehetően a foki török vár 
köveiből épült 1725-ben a ma is álló 
Fő utcai katolikus templom is.

Faragó Sándor térképész, föld-
mérő mérnök egyértelműbben fo-
galmaz, szerinte „a Galerius-féle 
zsilip olyan mese, mint Hamupipő-
ke cipellője”… Úgy véli, egyértelmű 
cáfolata Kuzsinszky elméletének 

az, hogy a „csicsali kanyarban” 
nem építhettek zsilipet a rómaiak, 
hiszen az ő idejükben ott még az 
Ős-Balaton hullámzott, melynek 
akkori medrébe, akkori partjaitól 
egy kilométerrel beljebb esett vol-
na a zsilip,ha ott állt volna, ahová 
Kuzsinszky megjelölte. A Balaton 
hullámai által épített turzásgát (en-
nek gerincén jelölte meg a régész 
a zsilip helyét) ugyanis, ahová a 
fokiak lassan átköltöztek (a mai Fő 
utca és környéke), csak az 1600-as 
évek végére alakult ki, 1700 éve, a 
rómaiak idejében még híre-hamva 
sem volt. Éppen a Fő utcán, a fut-
ballpályától keletre, a  vízmű terü-
letén találtak építés közben római 
pénzeket, 3 méter mélyen a föld 
alatt; elsüllyedt római csónakból 
kerülhettek ki, úgy, hogy a tó med-
re 3 méterrel mélyebben lehetett 
akkor, mint a mai talajszint. Fara-
gó Sándor arról is beszélt a Siófoki 
Híreknek: egy zsilip amúgy sem te-
szi lehetővé önmagában a vízszint 
csökkentését, csak a visszatartását; 
a víz elvezetéséről is gondoskodni 
szükséges. Márpedig az ős-Balaton 
vízszabályozása is csak 45 év alatt 
valósult meg, az 1818-as tervektől 
a fazsilip 1863-as elkészültéig. A 
rómaiaknak ez – véli a térképész – 
még tovább tartott volna, Galerius 
pedig csak 6 évig uralkodott…   

Faragó Sándor térképe: ilyen lehetett a mai Siófok területe Galerius császár korában.  
Piros X-szel jelöltük azt a helyet, ahová, Kuzsinszky Bálint régész a római kori zsilipet tette.
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  „A rómaiaknak – így Faragó – nem 
volt Siófok mai területén települése, 
Ságvár volt a legközelebbi, Tricciana 
néven (a római hadiút nyomvonala 
is Tricciana, Jut, Szabadi, Pusztato-
rony…), „római erőd” sem volt, mi-
nek is lett volna az ősmocsár szélén, 
őserdőtől körülvéve (lásd a térképet a 
10. oldalon, mely Siófok mai területét 
ábrázolja a római korban). Az egyesek 
által tévesen római erődítmény romjá-
nak nevezett dombot az M7-es építé-
sekor eldózerolták, beépült a sztráda 
töltésébe. A munka vége felé egy per-
mi vöröskő tömb fordult ki a földből, 
melynek egyik oldalába kehelyt vés-
tek; ez a kőtömb Lusta falu középkori 
bazilikájának egy darabja volt, amit a 
törökök leromboltak, és anyagát beépí-
tették a kikötő melletti erődjükbe.”

A „Balaton lecsapolása” című korabeli osztrák kőnyomat, valójában a Balaton és  
a Sió-csatorna vizének szabályozása és az első faszerkezetű zsilip avatása 1863-ban.  

Ekkorra történt meg a Sió részleges szabályozása Siófoktól Ozoráig, két kőrakatos mólószár 
kiépítése és egy hajókikötő-partfal kialakítása, amellyel elindulhatott a hajóközlekedés 

Siófok és Füred között. Az 1863-as fazsilip a vasúti hídtól 200 métere délre állhatott,  
s mindössze három évtized múltán már betonzsilip váltotta fel, még délebbre,  

a mai Széchenyi híd közelében. (Ábrahám Gábor gyűjtéséből)
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685 EZER
685 ezer forint gyűlt össze a 

Nők Együtt Egyesület jótékonysági 
bálján a kórház belgyógyászatának 
gasztroenterológiai részlege javára. 
A Mc-Donald’s gyorsétterem volt a 
legnagyobb adományozó, 400 ezer 
forinttal. Műsort a Zahira duó has-
táncosai, valamint Csuti Csaba, illet-
ve Váczi Violetta énekesek adtak.

VÉRADÁS
Márciusi véradások Siófokon: 13-án 

a Sió-Eckesnél 11 órától 13-ig, a kórház-
ban 14-től 17-ig; 22-én a DRV-nél 10 óra 
és 16.30 között; 23-án a kiliti Juhász 
Kereskedőháznál 12.30 és 14.30 között; 
27-én a Bahartnál 10-től 13 óráig.

NEKIK MÁR NYOLC
A legjobb nyolc közé jutott a sió-

foki női kézilabdacsapat az EHF Eu-
rópa-ligában, négyes csoportjukban 
a 2. helyen végeztek a siófoki lányok 
a német Dortmund mögött. A foly-
tatásban a négy közé jutásért a dán 
Ikast elleni páros mérkőzés követ-
kezik. A hazai találkozó időpontja: 
március 18., szombat, 20 óra.

„JÖJJ ÉS LÁSD!”
A nágocsi székhelyű Reménység 

Gyermeksegély és Rehabilitációs 
Alapítvány idén húsvétkor és kará-
csonykor szervez támogatói hang-
versenyt Siófokon. Így a segítség-
nyújtás mellett a segítők is kulturális 

és lelki útravalót kaphatnak. Április 
1-jén, szombaton 17 órakor a siófo-
ki evangélikus templomban „Jöjj és 
lásd!” jótékonysági program kezdő-
dik, melynek bevételét két, gyerme-
keit egyedül nevelő édesanya támo-
gatására fordítják.

HÚSVÉTVÁRÓ
Húsvétváró családi napot szer-

vez a Kiliti Íjász és Szabadidő Egye-
sület március 25-én 10 és 15 óra 
között, a kiliti református közössé-
gi házban. Ízelítő a programokból: 
húsvéti hétpróba, kézművesasztal, 
tojásfestés, tojáskeresés, népi fajá-
tékok, arcfestés, húsvéti mozi, íjá-
szat.

ZSUZSANNA-NAPI DISZNÓTORT SZERVEZETT A KILI-
TIÉRT EGYESÜLET. A lassan hagyományos (az idei volt a 
második a kiliti Béke téren, a hajdani téesziroda udvarán) 
disznólkodás főszereplője Vitkó Gábor és Csák Gábor volt (de 
besegített a szervező egyesület elnöke, Harm Kalfsbeek is), a 
kolbásztöltő versenyre pedig tíz csapat nevezett. A Majoros Já-
nos vezette zsűri (tagja volt még dr. Gyányi László, dr. Nagy 
Ákos György és Nagy László) nem tudott dönteni a legjobbról, 
és így megosztott első helyet ítélt oda az Europe Farming csa-
patának, valamint a Kiliti Bikáknak. 

PETŐFIK ÉS SZENDREY JÚLIÁK A VAK BOTTYÁNBAN. 
Karneváli felvonulás, herceg- és hercegnőválasztás: a Vak Boty-
tyán általános iskola farsangjáról kaptunk képes beszámolót. 
Eszerint az alsó tagozatosok színes, látványos jelmezekbe öltöz-
ve,  kereplőkkel, dobokkal és sípokkal hangoskodva járták kör-
be a Víztorony épületét. A felsősök farsang hercegét, hercegnőjét 
választottak; a Petőfi-bicentenárium alkalmából a jelölteknek 
Petőfi és Szendrey Júlia képében kellett megjelenniük. Végül a 
Kálmán Imre Művelődési Központ színháztermében örvendez-
tették meg egymást zenés-táncos produkciókkal.

Grafikák, versek, kisplasztikákGrafikák, versek, kisplasztikák
Egész éves programsorozattal 

emlékezik a város Varga Imre szob-
rászművész, Siófok díszpolgára szü-
letésének 100. évfordulójára. Fia, 
Varga Tamás felajánlotta Siófok váro-
sának édesapja hagyatékából a szo-
borkészítések során megmaradt kézi 
megmunkálású gipsz alapszobor 
alkotásokat, grafikákat, kisplasztiká-
kat – ezek egy része is az új kiállító-
térbe, a Víztoronyba kerül.

Továbbá Varga Tamás és általa 
kijelölt szakértők előkészítenek és 
válogatnak egy kötetre való anyagot 
Varga Imre verseiből, az azokhoz 
passzoló grafikáiból. 

A Víztorony felső szintjének 
szükséges átalakítása, felújítása után 
pünkösdkor Varga Imre-kiállítás nyí-
lik gipsz mellszobrokból. Ekkor ad-
ják át a Varga Imre művészeti díjat, 
a rózsakerti Varga-szobornál pedig 
tájékoztató táblát helyeznek el. A 
nyári időszakban fotókiállítást ter-
veznek a  Kálmán Imre Művelődési 
Központ galériáján a szobrászmű-
vész életéből, használati tárgyakkal, 
grafikákkal. Szeptemberben a Kál-
mán Imre Emlékházban nyílik Var-
ga-kiállítás „Fémbe öntött sorsok” 
címmel, melyhez kiegészítésként 
kerülnek kiállításra Varga Imre alko-

tásaiból kisebb 
gipszszobrok 
és kisplaszti-
kák, használati tárgyak kíséretében. 
A Siófok55 városnap keretein belül 
december 2-án könyvbemutató lesz 
Varga Imre verseiből, grafikáiból, a 
Víztorony kiállítóterében. Továbbá 
idén Varga Imre sírjának megkoszo-
rúzása mellett tájékoztató tábla is ki-
kerül a Kele utcai temető kerítésére; 
a város egyébként úgy tervezi, hogy 
ugyanilyen módon ad tájékoztatást 
arról, hogy kik azok az elhunyt ne-
ves személyiségek, akik a siófoki te-
metőkben nyugszanak.
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A kultúra tavasza SiófokonA kultúra tavasza Siófokon
Siófoki Tavaszi Fesztivál március 
20-tól április 29-ig.

Szibériai csárdás, Zorán, Hernádi 
Judit és Kern András, Teleki Miklós, 
a helyi táncegyüttesek – a programfe-

lelős Kálmán Imre Műve-
lődési Központ igaz-

gatója, Kiss László 
szerint a kultúra 
tavasza lesz az 
idei, a Siófoki 
Tavaszi Feszti-
vál páratlanul 

gazdag kínála-
tán végigtekintve.

„Előadásaink 
immár egy jó ideje 

telt házasak, és ez a tendencia, úgy 
látjuk, nem fog változni a következő 
hetekben, hónapokban sem – mond-
ta a Siófoki Híreknek az intézmény-
vezető. – Ez egyben visszajelzés is 
számunkra, az igények tehát találkoz-
nak az elképzeléseinkkel. Különleges 
produkciók, újdonságok, a műfajok 

kavalkádja vár az érdeklődőkre, vala-
mennyi előadás önálló művészeti ér-
ték. A képzőművészet mellett színház, 
gyermekprogramok, bűvészshow, po-
puláris, de igényes zene, komolyzene 
- ezeket kínáljuk. A színházi világnap 
apropóján láthatja a közönség a Szibé-
riai csárdást; Kálmán Imre Csárdáski-
rálynőjét katonák adták elő a szibériai 
fogolytáborban – ezt az igaz történetet 
viszi színre a sok humorral fűszerezett 
darab. Siófokra egyébként szeretnek 
jönni a színészek, mert jó, értő a kö-
zönség, és ennek a híre elterjed. Egyre 
több produkció maga jelentkezik be, 
hogy szeretne Siófokra jönni; így lesz 
majd látható a Válótársak című darab 
is, Hernádi Judittal és Kern Andrással 
a főszerepben.”

A helyi előadóknak is lehetőséget 
adnak: Teleki Miklós orgona- és zon-
goraművész operaénekessel lép fel, de 
kamarazenekari koncert is kiegészíti 
az estet. A költészet napja után a tánc 
világnapját is „megülik” a tavaszi fesz-
tivál keretében, utóbbi alkalommal he-

lyi együttesek lépnek fel, ennek a lehe-
tőségnek nagyon örültek a különböző 
siófoki táncos csoportok.

Kálmán Imre is 
színpadra áll

1915-ben mutatták be Kálmán Imre 
legismertebb operettjét, a Csárdás-
királynőt, s 1919-ben már a szibériai 
Krasznaja Rjecska hadifogolytáborá-
ban is játszották, a női szerepekben is 
férfiakkal. Az első világháború katonái 
is Kálmán-melódiákkal feledtették a 
nehéz napokat – amikor az amerikaiak 
vették át a szibériai hadifogolytábort, a 
színjátszás is „fellendült”. Ebben a  fo-
golyszínházban férfiak játszották a női 
szerepeket is, így az 1919-es krasznaja 
rjecskai premier plakátja szerint „Mi-
nyó A.” alakította Vereckei Szilviát.

Ez a történet kerül színre a Szibéri-
ai csárdásban, a József Attila Színház 
jóvoltából. Tasnádi István darabjában 
maga Kálmán Imre is színpadra áll.

„Siófokot  
szeretik  

a színészek, 
mert jó, értő  
a közönség”.

13

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

13KULTÚRA



SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

14 KÁLMÁN IMRE MŰVELŐDÉSI KÖZPONT PROGRAMAJÁNLÓ



15

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

15KÁLMÁN IMRE MŰVELŐDÉSI KÖZPONT PROGRAMAJÁNLÓ



SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

16 PROGRAMAJÁNLÓ



17

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguidekikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

17PROGRAMAJÁNLÓ



SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

18 PROGRAMAJÁNLÓ



Az 55. Burger King az 55 éves városban
42 új munkahely.

Március elsején nyílt meg a Burger 
King gyorsétterem-hálózat 55. ma-
gyarországi étterme – stílszerűen ab-
ban a városban, Siófokon, mely idén 
ünnepli a várossá válás 55. évforduló-
ját.

„Isten hozta a Burger Kinget Siófo-
kon, szívesen látjuk a városban, mert 
Siófok ismét több lett általa, ismét 
bővült a kínálata a helyiek és az ide-
látogatók számára – mondta köszön-
tőjében dr. Lengyel Róbert siófoki 
polgármester. – Fontos, hogy az étte-
remnyitással több mint 40 új munka-
hely jött létre, s a dolgozók legalább 
felerészt helybéliek. S persze új adófi-
zetővel is bővült a város…”

Már három éve tervezték a siófoki 
étteremnyitást – árulta el Balatoni Bar-
bara, a projekt fejlesztője. S ahogyan 
például Miskolcon és Budapesten is, 
itt is a Tesco áruházzal „közösködtek” 
a beruházás során. A fejlesztő nem 
titkolta azt sem, hogy a közelben futó 
M7-es autópályáról is sok betérő ven-
dégre számítanak.

Több mint 800 millió forintos be-
ruházás, 42 új munkahely, 308 négy-

zetméteres étterem, 147 ülőhellyel 
– sorolta a részleteket a megnyitón 
Sümegi László, a hazai Burger King 
éttermeket működtető Fusion Zrt. 
egyébként siófoki gyökerű elnöke. 
– Bizakodóak vagyunk a siófoki ét-
teremnyitást illetően, sokan várták a 
nyitást, hogy megkóstolhassák kézzel 
készített, friss, tűzön grillezett termé-
keinket. Első éttermünket 1991-ben 
nyitottuk az Oktogonon, azóta fo-
lyamatosan bővül a hálózat, az csak 
véletlen, hogy éppen az 55 éve város 

Siófokon nyitjuk az ötvenötödiket. Az 
autós étterem egyik specialitása, hogy 
dupla drivesoros, vagyis egyszerre két 
autóból is tudnak rendelni a vendége-
ink. S hamarosan elindítjuk a házhoz-
szállítást is.”

A Burger King számára kiemelten 
fontos a helyi sportélet támogatása; 
korábban már támogatták 5,6 millió 
forinttal a kézilabdaklubot, most a 
nyitás apropóján ugyanekkora ösz-
szegű támogatásban részesítik a Sió-
foki Kosársuli Egyesületet.

Megérkezett a tűzön grillezett burger ízélmény
Eljött az idő és végre a BURGER 
KING® is kikötött a Balaton part-
ján...

Immáron az autópályáról lehajtva 
minden siófoki nyaraló Whopperrel 
feltankolva indulhat le a Balaton part-
jára, hogy Burger Kinges kedvencét 
élvezve csodálja a magyar tengert. Itt 
volt az ideje, hogy begyújtsuk a grillt, 
hiszen akkor tudod csak biztosra, 
hogy révbe értél, ha kedvenc hambur-
geredbe harapva figyeled a vízen meg-
csillanó aranyhidat.

Közel 70 évre nyúlik vissza a BUR-
GER KING® története, amikor 1954-
ben James McLamore és David Edger-
ton megalapította az első BURGER 
KING® éttermet Floridában. Ők ket-
ten voltak azok, akik megragadták a 
lehetőséget és egy olyan gyorséttermet 
hoztak létre, ahol elérhető árakon ki-
váló minőségű burgereket szolgálnak 
fel vonzó és tiszta körülmények között 

a kedves vendégeknek. Nem telt el sok 
idő, míg bevezették világhírű szendvi-
csüket a WHOPPER®-t, amely rövid 
időn belül a BURGER KING® vezető 

terméke és az emberek kedvence lett. 
Ma is naponta több mint 1,6 millió db-
ot fogyasztanak el vevőik világszerte. 
A cég filozófiája azonban cseppet sem 
változott, vagyis, hogy a minőségből 
nem vagyunk hajlandóak engedni! 
A BURGER KING® jelenleg a világ 
egyik legnagyobb gyorsétteremlánca. 
Globálisan több mint 15 ezer étterme 
naponta több mint 11 millió vásárló 
igényeit elégíti ki, valamint 300 ezer-
nél is több embernek biztosít munkát. 
A BURGER KING® éttermek a világ 
100 különböző országában és külön-
féle kultúráiban vannak jelen, köztük 
hazánkban is.

Nagyon örülünk neki, hogy mos-
tantól a nyaralók számára elérhető az 
igazi tűzön grillezett burger ízélmény, 
melyet akár a Balaton partján is elfo-
gyaszthatnak, mivel egy drive úttal 
rendelkező étteremről van szó. Sze-
retnénk, ha vállalkozásunk a siófokiak 
életének szerves részévé válhatna.
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KÉPELÔHÍVÁS KÉPKERETEK
Esküvôi és egyéb albumok

•IGAZOLVÁNYKÉP 
AZONNAL

•MÛTERMI FOTÓZÁS
(baba, portré, esküvô... stb)

Siófok, Víztorony üzletház
 FotóM • Tel.: 20/519-8518

Nyitvatartás: H, K, CS, P: 9-17-ig 
Szerda: 13-17-ig, Szo.: 10-12-ig

VITORLÁS  
BOLT SIÓFOK

Siófok, Vitorlás u. 6.  
Tel.: 84/315-301 

Nyitva: Hétfő: Zárva • Kedd-Péntek: 9-16  
Szombat: 9-12 • Vasárnap: Zárva

HAJÓ FELSZERELÉS
ROZSDAMENTES CSAVAROK

SIÓFOK

+36 84 313 836
www.PIZZAKARAVAN.hu

TÖLTSD LE 
mobilappunkat

EREDETISÉGVIZSGA  EREDETISÉGVIZSGA  
(akár azonnal)(akár azonnal)

AUTÓKOZMETIKAAUTÓKOZMETIKA
• AUTÓTAKARÍTÁS-MOSÁS  

• KÁRPITTISZTÍTÁS-POLÍROZÁS
• LÁMPA POLÍROZÁS  
• SZÉLVÉDŐ JAVÍTÁS  

SEBESI AUTÓKOZMETIKA
Siófok, Honvéd u. 1.  

(barna épület)  
Telefon: 06 30 643 8499

A SIÓFOKI  A SIÓFOKI  
TEMETKEZÉSI KFT.TEMETKEZÉSI KFT.

VÁLLALJA TEMETÉSEK TELJESKÖRÛ  VÁLLALJA TEMETÉSEK TELJESKÖRÛ  
ÜGYINTÉZÉSÉT, LEBONYOLÍTÁSÁT!ÜGYINTÉZÉSÉT, LEBONYOLÍTÁSÁT!
• irodánkban történik a sírhelyek megváltása, újraváltása• irodánkban történik a sírhelyek megváltása, újraváltása

• vállaljuk a gyászhirdetés újságban történô megjelentetését • vállaljuk a gyászhirdetés újságban történô megjelentetését 
• siófoki temetôk üzemeltetése• siófoki temetôk üzemeltetése

SIÓFOK, FÔ. U. 200.SIÓFOK, FÔ. U. 200.  (Autóbusz pályaudvarral szemben.)(Autóbusz pályaudvarral szemben.)

Tel.: 84/310-529  ügyelet 0-24: 20/219-0957Tel.: 84/310-529  ügyelet 0-24: 20/219-0957
iroda@siofok-temetkezes.hu  •  www.siofok-temetkezes.huiroda@siofok-temetkezes.hu  •  www.siofok-temetkezes.hu

SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ 
VÁLLALJA VESZÉLYES VÁLLALJA VESZÉLYES 

FÁK KIVÁGÁSÁT, FÁK KIVÁGÁSÁT, 
VISSZAVÁGÁSÁT, VISSZAVÁGÁSÁT, 
ELTAKARÍTÁSSAL,  ELTAKARÍTÁSSAL,  

SAJÁT EMELŐKOSÁRRAL.  
TEL.: 06/20/320-8485
kiralyfavago@gmail.com

SZEMÉSZETI
 MAGÁNRENDELÉS

Dr. Czár Andrea 
szemész szakorvos
Siófok, Sorház u. 18. 
Tel.: 06 30/650-3912
E-mail: czarandi@invitel.hu

AZ ARANY ÔSZ NYUGDÍJAS  
OTTHON ÉVES ÁLLÁSRA KERES 
ÁPOLÓ, TAKARÍTÓ  
KONYHAI KISEGÍTÕ  
MUNKATÁRSAKAT.
Önéletrajzát várjuk az aranyosz1nyugdijasotthon@gmail.com címre!

8623 Balatonföldvár, Spúr I. u. 6. Tel.: +36 70 9321 777

A SIÓFOKI HÍREK ÚJSÁGBA HIRDETÉSFELVÉTEL  
A SZUPERINFÓ ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODÁJÁBAN:

Siófok, Kele út 5 szám alatt. Tel.: 84 317 922
Email: siofok@szuperinfo.hu
Valamint üzletkötőinknél, akik kérésére felkeresik.

KÖVETKEZŐ MEGJELENÉS: ÁPRILIS 6., 
LAPZÁRTA: MÁRCIUS 31.



ROLO PLUSZ
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA
• Műanyag nyílászárók beépítése
• Árnyékolástechnika forgalmazása
• Redőny, Reluxa, Szalagfüggöny
• Fix és mobil szúnyoghálók
• Árnyika könyökkaros napernyő
• Garázskapuk gyártása, beépítése

MINŐSÉGI REDŐNYÖK:
• Műanyag • Fa (natúr és festett)

• Alumínium (biztonsági, hő- és hangszigetelt)

Lukács József  06-30/9292-419

TELJESKÖRŰ MÁRKAFÜGGETLEN 

AUTÓSZERVIZ - AUTÓVILLAMOSSÁG 
Siófok-Kiliti, Pipitér u. 4. • Tel.: 06-30/973-3037 • www.htb.hu 

BEJÁRAT A CSÁRDARÉTI ÚT FELŐL!

KLÍMATISZTÍTÁS, TÖLTÉS, JAVÍTÁS
Bankkártyás fizetési lehetőség! • Az ajánlat érvényes 2023. március 6-tól a készlet erejéig.

Gondozásmentes 
AKKUMULÁTOROK 
2 év garanciával

la-chip-tuning siófok
htb.hu kft

GYÁRI MINŐSÉGŰ ÜLÉSFŰTÉS SZETTEK BEÉPÍTÉSE

CHIPTUNING, MOTOR OPTIMALIZÁLÁS, FOGYASZTÁSCSÖKKENTÉS
• DTC hibakódok végleges törlése, Melegindítási hiba javítása
• Meglévő hibás chiptuning tartalmak javítása
• File szerviz: kiolvasott tartalmak online módosítása
• Szívósor csappantyú (Flap szelep) kikapcsolása

AKCIÓS AUTÓHIFI TERMÉKEK!
• Multimédiás egységek, autóspecifikus fejegységek
• Autóhifi kiegészítők, csatlakozók, beépítőkeretek
• GPS nyomkövetés online figyeléssel
• Traffipax védelem
• Tolatóradar és kamera rendszerek
• Telefon kihangosítók
•  Központi zár szettek, távmodulok,  

egyedi indításgátlók
• LED termékek, autós kiegészítők
• Sport dobok, direktszűrők

• Vonóhorog felszerelés, vizsgáztatás
• Műszakira felkészítés vizsgáztatással
• Vezérlésszett cserék
• Autódiagnosztika
• Motor, futómű, fék, kuplung javítás
• Számítógépes futómű beállítás

Új és használt AUTÓGUMIK  
GARANCIÁVAL nagy választékban!

GUMISZERELÉS, CENTÍROZÁS  
PROFESSZIONÁLIS GÉPEKKEL!

Az ajánlat 2023.március 1-től 
a készlet erejéig tart.

Bel- és kültéri falfestékek, homlokzatvakolatok, 
lábazati díszítővakolatok  

színkeverése, akár azonnal!

Tel.: 06-70/590-7031 • 06-70/334-6714  

KÖLTÖZTETÉS-FUVAROZÁS 
www.siofuvar.huwww.siofuvar.hu

Arthromed
Dr. Koreny Tamás Ph.D.
Private Orthopaedic surgeon

www.porcklinika.hu
ORTOPÉDIAI MAGÁN-RENDELÉSEMEN  
SZERETETTEL VÁROM PÁCIENSEIMET, 

Siófok, Semmelweis u. 1. +36-30/425-2664
Mozgásszervi betegségek és Sportsérülések 

gyógyítása, Gyermekszûrés
Bejelentkezés on-line, vagy telefonon.



Jelentkezés:  
munka.siofok@suprajit.com  

vagy jelentkezési lap  
kitöltése a telephelyen.

Infovonal  
(kérdés, érdeklődés esetén): 

06-70-983-9447
Suprajit Hungary Kft.  

8600 Siófok,  
Bajcsy-Zs. u. 201/D.

20 éve Siófok és a környéke egyik legnagyobb munkáltatója, az autóiparban működő SUPRAJIT HUNGARY 
Kft. Balaton parton egész évben állandó létszámban 400 főt foglalkoztat a Bajcsy-Zsilinszky úton, a Siófok 
Ipari Parkban. A SUPRAJIT gyártóegysége ülésmozgató megoldásokat, aktív fejtámlát, motorháztető nyitó 
kábeleket, valamint kisgép kábeleket gyárt. A cégcsoport számára ez a vállalat kulcsfontosságú szerepet 
tölt be Európában, a kontinensen ugyanis az egyetlen ilyen profilú gyáregysége.

NE INGÁZZ, DOLGOZZ SIÓFOKON!
BŐVÜLŐ CSAPATUNKBA KERESÜNK ÚJ KOLLÉGÁKAT

GYÁRTÓSORI MUNKATÁRSAKAT
Amennyiben összeszerelésben van tapasztalatod, munkádat pontosan,  

precízen szereted elvégezni, akkor várjuk a jelentkezésedet: 

•  2 műszakban napi 8 órás munkaidővel

•  Személyes találkozás és gyárlátogatás után,  
tesztírás nélkül, azonnali munkakezdés!

•   Saját állományú, határozatlan idejű  
munkaszerződéssel.



KLÍMA 
KÉSZÜLÉKEK

- TELEPÍTÉSE
- JAVÍTÁSA

- KARBANTARTÁSA
- AUTÓKLÍMA JAVÍTÁS

www.precizklima.hu  

KK TRANS - KLÍMA KFT. • 06-20/403-3108

REDŐNYÖK,  
SZÚNYOGHÁLÓK  

KIVITELEZÉSE  
LEGJOBB ÁRON,  

RÖVID HATÁRIDŐVEL.

POÓS TEMETKEZÉS
SIÓFOK, Semmelweis u. kórházzal szemben a parkolóban

Tel.: 84/313-678, 30/9366-090, 
ügyelet 0-24-ig 30/3366-468  

fax: 84/318-523 • e-mail: poostem@t-online.hu

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉS  
AZ EGÉSZ ORSZÁGBAN! 

sírkômunkák, sírkô tisztítás, felújítás, koszorúk, gyászhirdetések
www.nemzetkozitemetkezes.hu

Tudta, hogy milyen fontos:
- a légkamrák száma,
- a profil vastagsága?
- az üvegréteg kialakítása?
Mindezt kedvező áron!Mindezt kedvező áron!

Szép Ablak Kft.
Telephely: Lepsény, Fő u. 31/c

E-mail: ablakszep@gmail.com • www.muanyagablakajto2012.5mp.eu
Tel/Fax: 22/585-081 • Mobil: 20/9772-914, 20/3593417

REDŐNYÖK, SZÚNYOGHÁLÓK, MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK, TÉLIKERTEKREDŐNYÖK, SZÚNYOGHÁLÓK, MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK, TÉLIKERTEK

ÁRAJÁNLATKÉRÉS: 06-20/359-3417ÁRAJÁNLATKÉRÉS: 06-20/359-3417

A MINŐSÉG A MINŐSÉG 
GARANCIA!GARANCIA!

ÖN ELÉGEDETT ABLAKAIVAL?ÖN ELÉGEDETT ABLAKAIVAL?
CBA FOKI KFT. ZAMÁRDI ÜZLETÉBE

PÉNZTÁROS-CSEMEGEPULTOS
munkatársat keres éves állásra!
Jelentkezés személyesen, illetve az  

allas.cbazamardi@gmail.com 
címre várjuk.  Tel.: 06-30/298-4587



Interherb Slim pasta
Magas rosttartalmú, glutén-, 
szénhidrát-, és zsírmentes 
zabrost és konjak mannán 
alapú tészta helyettesítő, cu-
korbetegek és diétázók ré-
szére. 0 kalóriatartalommal. 
270 g kiszerelés, több fajta

Naturmind Sörélesztő pehely100g / 300g
Energiatartalmának csaknem felét a fehér-
je adja, mind a kilenc esszenciális aminosa-
vat tartalmazza. B-vitaminokban  kifejezet-
ten gazdag, az ásványi anyagok közül pe-
dig cink- és szelén tartalma kiemelendő. Kis-
sé parmezánsajtra emlékeztető íze miatt 
széleskörben használható tészták, levesek, 
mártások, házi kenyerek és péksütemények, 
kekszek, saláták megbolondításához. 

Vitaking Joint formula
Glükozamint, kondroitint és 
MSM-et tartalmazó készít-
mény C-vitaminnal és csipke-
bogyóval kiegészítve. 
Hozzájárulhat a normál 
kollagénképződéshez és ezen 
keresztül a porcok normál ál-
lapotának, működésének 
fenntartásához.

USA Medical Ashwaganda
Prémium minőségű, organikus összetételű, ma-
gas hatóanyag tartalmú (650 mg) étrend - ki-
egészítő. Támogatást nyújthat a feszült, stresz-
szes időszakokban. Segítheti a mentális egész-
séget, Hozzájárulhat az érzelmi kiegyensúlyo-
zottsághoz és a nyugodt alváshoz. 60 db

Dr. Theiss HerbalSept duo szirup
Kettős hatással, torokpanaszok és köhögé-
si inger esetén. A természetes összetevői-
vel, mint a mályva, a hibiszkusz és a méz, 
csillapítja a száraz köhögést és enyhíti a fel-
ső légúti tüneteket. Megnyugtatja az irritált 
garatot, csillapítja a száraz köhögést. 
Már 2 éves kortól alkalmazható.

Natur Tanya béta - glükán
cinkkel, szelénnel és C - vitaminnal
A sörélesztőből elő-
állított béta-glükán 
egyensúlyba hoz-
za a természetes 
védekezőképessé- 
get, segíti az im-
munrendszert a 
baktériumok és a
vírusos fertőzések ellen. 1 havi kiszerelés. 

Medistus® Antivirus lágypasztilla 10 db
Természetes hatóanyagai filmszerű 
védőréteget képeznek a száj- és a 
garatnyálkahártyán. Ez a filmréteg 
olyan fizikai akadályt jelent a légúti 
fertőzést okozó vírusok és baktériu-
mok számára, amely segít megelőzni 
behatolásukat a szervezet sejtjeibe. 

NaturPiac Fehér quinoa
Ez a növény egy ún. álgabona, az 
amaránt közeli rokona, és a gabonák-
hoz hasonlóan használható fel. Fehér-
je, kalcium és zsírtartalma (főként telí-
tetlen zsírsavak) igen magas. Vegetá-
riánusok számára is kitűnő vas-, fosz-
for-, B-, E-vitamin és ásványi anyag for-
rás. Gluténmentes. Előáztatott, amely-
nek köszönhetően a magok felületét 
borító kesernyés ízű szaponin eltávolí-
tásra került. 500 g-os kiszerelés

Az étrend-kiegészítők a hazánkban is érvényben levő európai uniós szabályozás szerint olyan élelmiszerek, amelyek a hagyományos étrend-kiegészítését szolgálják, és koncentrált formában tartalmaznak tápanyagokat vagy egyéb táplálkozási vagy élettani ha-
tással rendelkező anyagokat. E termékek a hivatalos állásfoglalásnak megfelelően nem gyógyszerek, nem rendelkeznek gyógyhatással, nem alkalmasak betegségek kezelésére, sem megelőzésére. Az étrend - kiegészítők nem helyettesítik a kiegyensúlyozott, 
változatos étrendet és az egészséges életmódot. A hirdetésben található termék leírások a forgalmazó hivatalos weboldaláról származnak. Minden eseteben kérje ki szaktanácsadónk véleményét! Az árak az Áfát tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek.

bio- és reformélelmiszerek, tej- és gluténmentes termékek, étrend-kiegészítők

Siófok, Fő utca 47-53 .

telefon: 8 4 / 3 1 6 - 2 8 1

facebook: rozsasbiobolt

info@rozsasbiobolt.hu

nyitvatartás:
H-P :  9 :oo-17 :oo
Szo: 9 :oo-12:oo

1695 Ftakciós egységár  85 Ft / db

1785 Ft helyett1 + 1 
doboz

Bake - Free  szénhidrátcsökkentett
kenyér lisztkeverék

gluténmentes, tejmentes, tojásmentes, 
szójamentes, élesztőmentes, kukorica-
liszt-mentes, burgonyamentes, rizsmen-
tes, vegán, élelmi rostban gazdag, hoz-
záadott zsiradék-mentes, hozzáadott cu-
kor - mentes kenyerek és 
péksütemények készíté-
séhez ajánljuk. 1000 g

Energy Grepofit szájspray
A természetes hatóanyagok (grapefruit, 
echinacea, fokhagyma és propolisz) kombi-
nációja segítséget nyújthat vírusos vagy bak-
teriális eredetű szájüregi fertőzésekben, és le-
rövidítheti a tünetek lefolyását. Gyulladás-
csökkentő hatása remekül alkalmazható fel-
ső légúti fertőzés megelőzésére.

Cikória pótkávé
Koffeinmentes, értékes 
antioxi-dáns, magas vita-
min és ásványianyag tar-
talmú pótkávé. Fogyaszt-
hatják várandósak, szop-
tató anyukák, szív- és ér-
rendszeri problémával küz-
dők, magas vérnyomású 
betegek, és gyerekek is.

Natur Tanya Allergia csepp
Növényi kivonatokat, esszenciális vitamino-
kat és kvercetint tartalmazó étrend-kiegé-
szítő csepp az allergiás időszakok kiegészí-
téséhez; pollen, házi por, állati szőr, penész, 
atka, érzékenység esetén.

Kaqun víz 
Egyedülálló, innovatív fejlesztés a vízkeze-
lési technológiában, amelynek segítségé-
vel olyan víz jön létre, mellyel az oxigénhiá-
nyos szövetek jobb oxigén ellátottsághoz jut-
hatnak. Nem kerülnek felhasználásra kemiká-
liák, nem történik magas nyomású oxigén - 
bevitel! A oxigéntartalom magából a KAQUN el-
járással kezelt vízből ered, nem külső forrásból 
bevitt oxigénből. 1500 ml kiszerelés


